ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tăng cường công tác

phòng, chống sốt xuất

huyết và các dịch bệnh

truyền nhiễm khác

   Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQVN huyện;
 - Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

 - Các Phòng: Y tế, Văn hóa và Thông tin, Giáo
  dục và ĐT, Tài chính - KH huyện;

 - Trung tâm Truyền thông - VH-TT huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 3787/UBND-KGVX ngày 29/7/2022 của

UBND tỉnh về việc tăng cường công tác phòng, chống sốt xuất huyết và các dịch

bệnh truyền nhiễm khác (văn bản đã gửi trên hệ thống Office), Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; các tổ chức chính trị -
xã hội huyện và yêu cầu các Phòng: Y tế, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và

Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch huyện; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể
thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao, căn cứ

nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 665/CĐ-TTg ngày
25/7/2022 của Thủ tướng Chính phủ và chỉ đạo của Bộ Y tế, UBND tỉnh,

UBND huyện trong thời gian qua để chủ động quán triệt, phổ biến và tổ chức
triển khai thực hiện công tác phòng, chống sốt xuất huyết và các dịch bệnh

truyền nhiễm khác trên địa bàn huyện./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, PCVP(VX), CVVX;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Trạm Y tế các xã, thị trấn;
- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-08-02T12:45:38+0700

		2022-08-02T15:37:40+0700

		2022-08-02T15:37:40+0700

		2022-08-02T15:37:40+0700